
   

  

Paikan päällä 
Hongkong, Kiina 

Saapuminen 

Saapuessasi Hongkongin kansainväliselle lentoasemalle (HKG) sinun on ensin suoritettava maahantulotarkastus ja sen jälkeen 
voit noutaa matkatavarasi.   
 
Kun olet päässyt maahantulotarkastuksesta ja hakenut matkatavarasi, jatka Exit-ovien kautta eteenpäin ja etsi ETA 
Transportation -henkilökuntaa, joka pitää kädessään Lions-logolla varustettuja kylttejä. ETA:n henkilökunnalla on kirkkaat 
liivit, joissa on Lions-logo. He ohjaavat sinut bussikuljetukseen, joka vie sinut ja vieraasi hotellille. FVDG/DGE:t majoittuvat 
hotelleissa Four Points by Sheraton Hong Kong, Tung Chung and Sheraton Hong Kong, Tung Chung Hotel.  
 
Sisäänkirjautuminen hotelliin on klo 15.00. Jos huoneita on saatavilla aikaisemmin, pääset kirjautumaan huoneeseesi. Muussa 
tapauksessa hotelli voi säilyttää matkatavaroitasi, kunnes huoneesi on valmis.   
 

Kadonneet ja vahingoittuneet matkatavarat  

Kaikki matkustajat ovat itse vastuussa kadonneiden matkatavaroidensa ilmoittamisesta ja seurannasta suoraan lentoyhtiölle. 
Vaatimus on tehtävä lentoyhtiölle matkatavaroiden luovutusalueella ennen lentoasemalta poistumista.   
  
Lentoyhtiöt ovat vastuussa matkustajan vahingoittuneen matkatavaran ja/tai sen sisällön korjaamisesta tai korvaamisesta, 
kun vahinko tapahtuu matkatavaran ollessa lentoyhtiön valvonnassa kuljetuksen aikana. Tarkista omalta lentoyhtiöltäsi, 
miten korvausvaatimusprosessi etenee.   
 

Ilmoittautuminen 

Sen jälkeen, kun olet kirjautunut hotellihuoneeseesi, voit noutaa DGE-seminaarin ja vuosikokouksen nimikyltin ja 
ohjelmamateriaalin DGE-ilmoittautumispisteestä Sheraton-hotellin juhlasalin lähellä (Ballroom Pre-Function Area). DGE-
ilmoittautumispiste on avoinna keskiviikkona klo 14.00–20.00 ja torstaina klo 6.30–12.00. 
 

Tulkkaus yleisistunnoissa 

Kaikki yleisistunnot pidetään usealla eri kielellä ja tulkataan seuraaville kielille: englanti, kiina, suomi, ranska, saksa, hindi, 
italia, japani, korea, nepali, portugali, espanja ja ruotsi.   
  
Kaikki tulevat piirikuvernöörit ja heidän puolisonsa/kumppaninsa saavat tulkkauslaitteen yleisistunnossa. Pidä tulkkauslaite 
mukanasi FVDG/DGE-seminaarissa ja koko vuosikokousviikon ajan AsiaWorld-Expo -kongressikeskuksessa.  
 

  

 
 
 

 



 
 

Ateriat 

Torstai Perjantai 
Valmis aamiaispaketti DGE:lle ja kumppanille 
Sheraton – Ballroom 3 

Aamiainen noutopöydästä DGE:lle 
AsiaWorld-Expo – Summit A-B 

Lounas noutopöydästä DGE:lle ja kumppanille 
AsiaWorld-Expo – Summit A-B 

Pöytiin tarjoiltu lounas DGE:lle 
AsiaWorld-Expo – Summit A-B 

Tutustumista muihin elekteihin (yhteistä aikaa; kevyttä 
naposteltavaa ja virvokkeita) 

Välipala DGE:lle iltapäivällä 
Eri hotellit 

Illallinen omin päin Juhlaillallinen tuleville piirikuvernööreille ja heidän 
kumppaneilleen 
AsiaWorld-Expo – Summit A-C 

 
Ruokavalioon liittyvät rajoitukset 

DGE-seminaarin ateriat eivät sisällä äyriäisiä, pähkinöitä tai muita yleisiä allergeeneja. Jos olet valinnut länsimaisen 
kasvisruoan tai intialaisen kasvisruoan sähköisen ilmoittautumisen yhteydessä, tämä tieto tulostetaan nimikylttiisi. Tarkista 
nimikylttiä noutaessasi, että se on oikein, ja ilmoita henkilökunnalle, jos siihen on tehtävä muutoksia. Näytä tarjoilijoille 
nimikyltissäsi oleva erityisruokavalion merkintä.  
 
Istumapaikat aterioilla 

AWE Summit A-B -salin pöydät on merkitty numeroilla 1-34. Etsi luokkasi ryhmänumero ja istu ryhmäsi jäsenten kanssa. 
Jokaisella ryhmällä on useita pöytiä, ja joissakin pöydissä voi olla useampi kuin yksi ryhmä.  
  
Valokuvaus 

Torstaiaamuna on mahdollisuus yhden valokuvan ottamiseen kansainvälisen ensimmäisen varapresidentin kanssa. Jokaiselle 
ryhmälle on merkitty oma aika. Kiireisen aikataulun vuoksi emme voi tarjota uusinta-aikoja, joten varmistakaa, että tulette 
paikalle teille varattuna aikana Sheraton Ballroom 1 -saliin (Level 2).  
 
Matkustamiseen liittyvä tuki 

Apua on saatavilla keskiviikkona, 1. heinäkuuta klo 14.00–20.00 ja torstaina, 2. heinäkuuta klo 6.30–8.30 Sheraton-hotellin 
juhlasalin lähellä (Ballroom Pre-function Area) olevasta toimipisteestä. CWT:n edustaja ja LCI:n matkustusosaston 
henkilökunta ovat käytettävissä avustamaan lentojen kanssa.  
 
Lähtö 

Keskiviikkona, 8. heinäkuuta bussit kuljettavat osallistujia lentokentälle. Etsi hotellin aulasta ETA Transportationin kylttejä ja 
edustajia. 
 
Suunnittele, että lähdet hotellista vähintään 3 tuntia ennen kansainvälisten lentojen lähtöä. 
 
Korvaukset 

Korvauslomakkeet ja kuitit on lähetettävä 24. heinäkuuta 2026 mennessä osoitteeseen SeminarDGEClaims@lionsclubs.org 
hyväksyttyjen kulujen korvaamiseksi.  
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